1.1 Zmluvné strany sa dohodli, že: 

V článku 3 sa mení bod 3.1 v znení: 
V rozsahu, spôsobom a za podmienok stanovených v tejto Zmluve, Právnom rámci a Záväznej dokumentácií sa 
Vykonávateľ zaväzuje poskytnúť Prijímateľovi Prostriedky mechanizmu maximálne do výšky 2 540 912,50 EUR 
(slovom: dva milióny päťstoštyridsaťtisíc deväťstodvanásť eur a päťdesiat centov), pričom celkové oprávnené 
výdavky na Realizáciu Projektu (vrátane vlastných zdrojov prijímateľa) sú 2 560 083,75 EUR  (slovom: dva milióny 
päťstošesťdesiattisíc osemdesiattri eur a sedemdesiatpäť centov). 

1.2 V prílohe č. 2 Opis projektu sa mení časť 8 Rozpočet projektu za Prijímateľa nasledovne:  

8. Rozpočet Projektu za Prijímateľa 

Oprávnená 
aktivita: 

Názov 
výdavkovej 
položky 

Skupina 
výdavkov 

Celkové